poss̄ esse pmisit. **Q**uid est em̄ aliud q̄d p̄p̄ tam dixit ero illoz deus. et ipsi ēt michi ples n̄ ego ero vñsarietur. ego ero quecūq̄ ab homib⁹ honeste desideretur. et vita et salus et virtus et copia et gloria et honor et pax et omnia bona. **S**ic em̄ et illud recte intelligit. q̄d ait aplus. vt sit deus om̄ia in omnibus. Ipse finis erit desiderioz n̄oz. qui sine fine videbit. fine fastidio amabit. fine fatigatōe laudabit. **H**oc munus. hic effectus. hic actus. p̄fecto erit omib⁹ sc̄ ipsa vita eterna communis. Ceterū qui futuri sunt p̄ meritis pm̄oz et ḡdus honoz atz gloriaraz. q̄d est idoneus cogitare q̄ntomagis dicere. **R**ob tu futuri sunt. nō est ambigēduz. At q̄d et bēa ciuitas illa magnū in se bonū vībit. q̄d nulli superiori vllus inferiōr. iusdebit. sc̄ nūc nō inuidet archāgelis angeli ceteri tāḡ noluit esse vñsquisq; q̄d non accepit. quāuis he pacatissimo cordie vīculo ei q̄ accepit obstridus. q̄d nec in corpe vult oculus esse q̄ est digitus. cū mēbz v̄ruq̄ otineat rotius carnis pacata opago. **S**ic itaq̄ hēbit dōnū aliis us alio min⁹. vt h̄ q̄d dōnū habeat ne velit amplius. **H**ec ideo liberuz arbitriū nō habebunt. q̄r p̄ta eos delectāe nō poterūt. **A**gis q̄p̄ p̄ erit libez. a delectatōe peccādi vñcq̄ ad delectatōem nō peccādi indeclinabilē liberatū. **N**am p̄muz liberū arbitriū q̄d homi datuz est q̄n p̄muz creatus est rēcus. potuit nō peccare. s̄z potuit et peccādi. **H**oc at nouissimū eo potentiū erit. quo peccare nō poterit. **V**erū h̄ q̄d dei munē. nō sua possibilatē natūrā. **A**liud ē em̄ esse deū; aliud p̄ticipem dei. **D**eus natura peccare nō p̄t. p̄ticipes vero dei ab illo accepit ut peccare nō possit. **S**eruādi at ḡduserāt diuinū munēris; vt p̄muz daretur liberuz arbitriū q̄nō peccare poss̄ homo. nouissimū quo peccare nō poss̄t illud ad opāduz meritū. **B**ad recipiēdūm primū p̄tinēt. **S**z q̄ peccauit ista natura cū peccare potuit largiore ḡta libera tur. vt ad eā p̄ducatur libratēm. in q̄ peccare nō poss̄t. **S**ic em̄ p̄ma immortalitas fuit quaz peccādo ad adam p̄didit posse non mori. nouissima erit nō posse mori. ita p̄mū liberū arbitriū poss̄ nō peccare. nouissimū už nō posse peccāre. **S**ic em̄ inamissibil volūtas pietatis et q̄tatis. quomō ē felicitatis. **N**am vñcq̄ peccando nec pietatem nec felicitatē tenuim⁹. volūtates vero felicitatis. nec p̄dita felicitate p̄dim⁹. **C**erte deus ip̄e nūquid q̄m peccare nō p̄t ideo liberum arbitriū habere negādūs est. **E**rit ḡ illius ciuitatis et vna in omnibus et inseparabilis in singulū voluntas libera ab om̄i malo liberata et impleta om̄i bono frūcis indeficiēt et cōnoz iocunditate gaudiorū oblitera culparū oblitera penaz nec ideo tamē sue liberationis